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FAUTEUIL PIVOTANT

Siege attaché.
Choisissez un recouvrement en cuir ou
en tissu.

317%"
31"
31"
19"
21"

JaYinhar:

SWIVEL CHAIR

Tight seat.
Choose a leather or a fabric cover.

Hauteur | Height

Largeur | Width

Profondeur | Depth

Hauteur du siege | Seat height
Profondeur du siege | Seat depth

EXEMPLES EN IMAGES* | EXAMPLES IN PICTURES*

Recouvrement | Cover: N/A Tucson Lipstick Gr. 30

Recouvrement | Cover: N/A Flamenco 161

“En suivant respectivement I'ordre de haut en bas.
“Following respectively the order from top to bottom.



